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Philips LED USB Bildschirmleuchte Edison in Schwarz 4,5W 150Im
Display & Bilderleuchten
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UVP: 69,99 Euro

Haben Sie eine Frage zum Produkt?
info@click-licht.de

(+49) 2361 40 67 600 4
Montag - Freitag 09:00 - 16:00 Uhr

Enthalt Leuchtmittel der Energieeffizienzklasse

o=

info@click-licht.de, (+49) 0 2361 40 67 600

Artikelnummer
Material

Farbe
Anschlussspannung
Leistungsaufnahme
Schutzklasse
Schutzart
Montageart
Dimmbar

Dimmart
Dimmtechnologie
Lichttechnologie
Bauform
Farbtemperatur
Lichtfarbe

Lichtstrom

Farbwiedergabeindex

Lebensdauer
Schaltzyklen
Anwendungsbereich
Stil

Form

Netzstecker
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A-610388
Metall
Schwarz
5V
45W

11

P20

Aufsteck/Klemm-Montage

Ja

Schalter am Produkt
3-Stufendimmer
LED

LED-Platine

3000 bis 5000 Kelvin
Warmweil3

150 Im

90

15000 h

15000

Blro & Arbeitszimmer
Modern

langlich

Nein
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Schalter
Leuchtmittel
ProduktmaRe

Produktgewicht
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Ja

Ja, fest verbaut

(H) 96 mm (L) 460 mm
0.22 kg

2/2



