



Philips LED USB Bildschirmleuchte Edison in Schwarz 4,5W 150lm

Display & Bilderleuchten

UVP: 69,99 Euro

Haben Sie eine Frage zum Produkt?

info@click-licht.de

(+49) 2361 40 67 600

Montag - Freitag 09:00 - 16:00 Uhr



Enthält Leuchtmittel der Energieeffizienzklasse



Artikelnummer	A-610388
Material	Metall
Farbe	Schwarz
Anschlussspannung	5 V
Leistungsaufnahme	4.5 W
Schutzklasse	III
Schutzart	IP20
Montageart	Aufsteck/Klemm-Montage
Dimmbar	Ja
Dimmart	Schalter am Produkt
Dimmtechnologie	3-Stufendimmer
Lichttechnologie	LED
Bauform	LED-Platine
Farbtemperatur	3000 bis 5000 Kelvin
Lichtfarbe	Warmweiß
Lichtstrom	150 lm
Farbwiedergabeindex	90
Lebensdauer	15000 h
Schaltzyklen	15000
Anwendungsbereich	Büro & Arbeitszimmer
Stil	Modern
Form	länglich
Netzstecker	Nein

Schalter	Ja
Leuchtmittel	Ja, fest verbaut
Produktmaße	(H) 96 mm (L) 460 mm
Produktgewicht	0.22 kg